
                                                           

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

17.11.2016г.             № 202
с.Вязовка

О перезакладке похозяйственных книг
на 2017 – 2021 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  на основании Устава  Вязовского  муниципального образования
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
п о с т а н о в л я ю:

  1.Произвести перезакладку книг похозяйственного учета личных под-
собных  хозяйств  в  Вязовском  муниципальном  образовании  Татищевского
муниципального  района Саратовской  области  на  2017-2021  годы согласно
приложению № 1.

2.Вести  похозяйственные  книги  в  соответствии  с  приказом
Министерства  сельского  хозяйства  РФ  от  08  мая  2015  года   №  178  «О
внесении изменений в приказ Минсельхоза России от 11 октября 2010 года
№ 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг
органами  местного  самоуправления  поселений  и  органами  местного
самоуправления городских округов».

3.Вести  вкладыши  к  лицевым  счетам  похозяйственных  книг  в
соответствии  постановлением  администрации  Татищевского
муниципального района Саратовской области от 04 июля 2014 года № 1375
«Об утверждении вкладыша к лицевому счету похозяйственной книги».

  4.Обеспечить ведение похозяйственного учета в автоматизированной
системе  «Администрация  муниципального  образования»  на  территории
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области.

 5.Назначить  ответственным за  перезакладку,  ведение  и  сохранность
похозяйственных книг главного специалиста сектора экономического разви-
тия, имущественных и земельных отношений администрации Вязовского му-
ниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-
ской области Бозрикову Л.П.



6.Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя главы администрации Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Иванову И.В.

  
Глава Вязовского
муниципального образования                                                               Д.Г.Иванов


